ОТ 02.04.2019Г. №161-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-УКТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 28.01.2015Г. №88-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ФОРМИРОВАНИЯ, УТВЕРЖДЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ ПЛАНОВ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ НУЖД УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

	В соответствии со ст.ст. 15, 54 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Правительства РФ от 21.12.2018г. N1618 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", руководствуясь ст.48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 28.01.2015г. №88-п «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Усть-Кутского муниципального образования» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации УКМО от 09.03.2017г. №127-п, от 15.11.2016г. №793-п) следующие изменения:
	1.1. в приложении №1 к постановлению Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 28.01.2015г. №88-п:
пункт 9 дополнить пунктом «9(1)» следующего содержания:
	«9(1). Информация о закупке, предусматривающей заключение энергосервисного контракта, включается в план закупок отдельно от закупок товаров, работ, услуг, относящихся к сфере деятельности субъектов естественных монополий, услуг по водоснабжению, водоотведению, теплоснабжению, газоснабжению, по подключению (присоединению) к сетям инженерно-технического обеспечения по регулируемым в соответствии с законодательством Российской Федерации ценам (тарифам), а также от закупок электрической энергии, мазута, угля и закупок топлива, используемого в целях выработки энергии.».
	2. Настоящее постановление в течение 3 дней со дня его подписания подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок, а также на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования (www.admin-ukmo.ru) в сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования по экономическим вопросам Ф.И. Даникёрову.

Мэр Усть-Кутского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Т.А. Климина